

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/cheese-auto-feminizowane-p-26.html>



Cheese Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	22
Producent	Marka własna

Opis produktu

Cheese Auto

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

GENY: Exodus Cheese x Ruderalis

TYP: 50 % Indica / 50 % Sativa

CZAS KWITNIENIA: 7-8 tyg.

PORA ZBIORÓW OUTDOOR: 10 tyg.

PLON (in/out): 440-500 g/m²; 40-135 g/roślina

WYSOKOŚĆ (in/out): 70-150 cm

THC - 15 %

CBD - wysokie

Cheese Automatyczne

Odmiana marihuany "**Cheese Auto**" jest znaną i cenioną odmianą, słynącą z wyjątkowego, intensywnego zapachu i smaku przypominającego ser. Jest to hybryda o dominacji indica, której geny pochodzą z połączenia odmiany Critical+ Auto z oryginalnym, starym klonem Cheese. Cheese Auto jest odmianą automatycznie kwitnącą (autoflowering), co oznacza, że kwitnienie nie zależy od zmian cyklu świetlnego, lecz od wieku rośliny.

Cheese Auto słynie z wyraźnych efektów relaksacyjnych i szczęścia. Ma średnią zawartość THC, wynoszącą od 9 do 15%, co sprawia, że jest odpowiednia zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych użytkowników.

Pod względem uprawy, Cheese Auto jest uznawana za łatwą w hodowli, co czyni ją odpowiednią dla początkujących hodowców. Rośliny osiągają średnią wysokość, od 60 do 100 cm w pomieszczeniach, a na zewnątrz mogą dorastać nawet do 150 cm. Pod optymalnymi warunkami uprawy, Cheese Auto może dać plon do 450 g/m² w pomieszczeniu i do 135 g na roślinę na zewnątrz.

Cheese Auto charakteryzuje się smakiem i aromatem przypominającym ser, z nutami skunky (przypominające skunksa), ziemistymi i słodkimi. Jest to odmiana szczególnie polecana ze względu na jej wyjątkowy profil terpenowy, który oferuje bogate doświadczenie sensoryczne.

Ta odmiana marihuany jest również ceniona ze względu na swoje nasiona marihuany, które są łatwe w uprawie i dają obfite plony. Cheese Auto jest odpowiednia do uprawy zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, i może być zbierana już po około 10 tygodniach od wykiełkowania. Jest to odmiana marihuany, która wyróżnia się swoim unikatowym profilem smakowym i aromatycznym, a także łatwością uprawy, co czyni ją popularnym wyborem wśród hodowców marihuany.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H